
 

 

 

 

  
 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

 

24 липня 2025 року            м. Сновськ               № 112 

 

 

Про надання дозволу на здійснення  

торгівлі та погодження режиму роботи  

 

Розглянувши заяву директора ДПТНЗ «Сновське вище професійне 

училище лісового господарства» Дубини Л.О. щодо надання дозволу на 

здійснення торгівлі від 10.07.2025 року, керуючись підпунктами 2 та 4 пункту 

«б» статті 30, статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради в и р і ш и в:  

 

1. Надати дозвіл ДПТНЗ «Сновське вище професійне училище лісового 

господарства» на здійснення торгівлі кондитерськими виробами власного 

виробництва навчальних майстерень ДПТНЗ «Сновське вище професійне 

училище лісового господарства» у тимчасовій споруді (кіоску) за адресою: 

вулиця Чернігівська (навпроти магазину автозапчастин «Мотор»), у місті 

Сновськ Корюківського району Чернігівської області. 

 

2. Погодити режим роботи кіоску: понеділок – п’ятниця з 08.00 години до 

16.00 години.  

 

3. Термін дії дозволу до 29.07.2028 року. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Силенка С.В. 

 

 

Міський голова              Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 


